

SUOMALAIS-NORJALAINEN KULTTUURIRAHASTO APURAHAT LOPPUVUODELLE 2021 JA ALKUVUODELLE 2022

Tiedote 20.5.2021

Suomalais-norjalaisen kulttuurirahaston hallitus kokoontui 26.4.2021 ja päätti apurahojen jakamisesta loppuvuodelle 2021 ja alkuvuodelle 2022. Rahaston Suomen jaostolle oli jätetty 64 hakemusta, ja hallitus jakoi apurahoina yhteensä 32 210 euroa 33 hakijalle.

”Poikkeusoloista huolimatta saimme jälleen paljon hyviä hakemuksia. Hallitus painotti päätöksissään edellisvuosien tapaan apurahojen mahdollisimman suurta vaikuttavuutta suomalais-norjalaisen kulttuurivaihdon kentällä ja kansalaisyhteiskunnassa. Olemme panostaneet edelleen voimakkaasti myös Arctic Lead -johtajuusohjelmaan, jonka toivomme vahvistavan Suomen ja Norjan välisiä yhteyksiä”, sanoo rahaston Suomen jaoston puheenjohtaja Eero Hokkanen.

Suomalais-norjalaisen kulttuurirahaston tavoitteena on edistää Suomen ja Norjan välisiä yhteyksiä ja kulttuurivaihtoa sekä lisätä maiden keskinäistä tuntemusta. Tämän tavoitteen toteuttamiseksi rahasto myöntää apurahoja erilaisiin yhteiskunnallisiin ja kulttuurielämän hankkeisiin. Rahaston Suomen jaoston hallitukseen kuuluvat puheenjohtaja, neuvotteleva virkamies Eero Hokkanen sekä hallituksen jäsenet rehtori Teemu Kokko ja toiminnanjohtaja Tove Ekman.

Rahaston Suomen jaosto myönsi seuraaville hankkeille apurahan:

Yhteiskunta ja demokratia

Espoon Pohjola-Norden Ry, Espoo, 1 000 euroa
Matka-apuraha kulttuuri- ja opintomatkan järjestämiseksi Norjaan.

MLL:n Lasten ja Nuorten Kuntoutussäätiö, Paimio, 1 200 euroa
Matka-apuraha opintomatkan järjestämiseksi Kristiansandiin kuntoutustyöntekijöille ja tutkijoille.

SaferGlobe ry, Helsinki, 750 euroa
Matka-apuraha pohjan luomiseksi norjalaisten ajatushautomoiden ja tutkimuskeskusten kanssa tehtävää laajempaa yhteistyötä varten.

Suomen Rauhanliitto – Finlands Fredsförbund, Helsinki, 1 500 euroa
Matka-apuraha vierailuun norjalaisissa rauhanjärjestöissä.

Suomen YK-nuoret, Helsinki, 1 000 euroa
Matka-apuraha viiden norjalaisen vieraan osallistumiseksi Nordic Convention on International Affairs -tapahtumaan Helsingissä.

Ålands feministparaply, Maarianhamina, 1 500 euroa
Matka-apuraha viiden norjalaisen osallistujan kutsumiseksi Feministbaccanalen-tapahtumaan kesäkuussa 2021 Ahvenanmaalla.

Media

Hannu, Ville-Matti, Köngäs, 500 euroa
Apuraha haastattelujen tekemiseksi Pohjois-Norjassa ja Enontekiöllä, aiheena murteet ja ihmisten suhde äidinkieleensä.

Laitinen, Tuomas, Helsinki, 500 euroa

Matka-apuraha taiteellisen laitteen rakentamiseksi Sletteløkka-lähiön yhteisötalolle, joka toimii suullisen perinnön arkistona.

Opintomatkat ja leirikoulut

Haaga-Helia ammattikorkeakoulu, Helsinki, 2 000 euroa

Matka-apuraha opintomatkan järjestämiseksi Stavangeriin ja mm. vierailuun turismialan yrityksissä ja Stavangerin yliopistossa.

Tiede

Mantere, Ville, Turku, 700 euroa

Matka-apuraha hirviä esittävien kalliomaalausten tutkimiseksi ja dokumentoimiseksi Nordlandin läänissä väitöskirjaa varten.

Perämäki, Anna-Leena, Helsinki, 1 000 euroa

Matka-apuraha kahden viikon arkistomatkaan Osloon alkuperäisaineiston tutkimiseksi kulttuurihistoriallista post doc -tutkimusta varten.

Shpinitskaya, Yulia, Helsinki, 1 000 euroa

Matka-apuraha Norges Arktiske Universitet i Tromsø -yliopistoon tutkimustarkoituksessa tehtävää kahden viikon matkaa varten osana post doc -projektia.

Musiikki

Hanko soi -kesäkonsertit 2021, Kuopio, 370 euroa

Matka-apuraha viulisti Sigyn Fossnesin kutsumiseksi Hanko soi -kesäkonserttiin heinä-/elokuussa 2021.

Kaamospelit-yhdistys, Vantaa, 1 000 euroa

Apuraha Åššu-yhtyeen kutsumiseksi esiintymään Kaamospelit-festivaalilla marraskuussa 2021.

Kasvu, Kerava, 1 500 euroa

Matka-apuraha kansanmusiikkikonsertin järjestämiseksi sekä äänityksen tekemiseksi yhteistyössä haitaristi Hilde Fjerdingsøy'n ja klarinetisti, musiikkipedagogi Ine Nordin kanssa.

Korppi ja muratti, Helsinki, 750 euroa

Matka-apuraha harjoitusleirin järjestämiseksi ja konserttikiertueen toteuttamiseksi Norjassa.

Lähdesmäki, Antti, Äänekoski, 500 euroa

Apuraha New Boarders -trion albumin äänittämiseksi sekä konsertin järjestämiseksi muun muassa Tromssassa yhteistyössä kolmen muun artistin kanssa.

Rönkkö, Tatu, Helsinki, 500 euroa

Matka-apuraha elektroakustisen soololevyn luomiseksi yhdessä norjalaisen tuottajan Lasse Marhaugin kanssa Tromssassa ja Vesterålenissa.

Sundfær Casserly, Linnéa, Vantaa, 440 euroa

Matka-apuraha suomalaista ja norjalaista kansanmusiikkia sekä jazzia ja improvisaatiota yhdistävän workshopin ja konsertin järjestämiseksi Ullensakerissa Norjassa.

Näyttämötaide

Dramatic Combat Finland ry, Kaarina, 750 euroa

Matka-apuraha kahden norjalaisen opettajan ja asiantuntijan kutsumiseksi Turkuun "Summer Clash 2021" -näyttämötaistelutyöpajaan.

Lapista, Tornio, 800 euroa

Majoitusapuraha Hammerfestissa marraskuussa 2021 järjestettävälle Barentsin tanssifestivaalille osallistumiseksi HUURTUMA- ja INEHMOT-teoksilla.

Schreck, Lauri, Helsinki, 750 euroa

Matka-apuraha Rajaton ahtaus -yhteistyöprojektin Norjan-kiertuetta varten.

Tanssiareena ry, Helsinki, 1 500 euroa

Matka-apuraha norjalaisen koreografin Ingri Fiksdalin ja työryhmän kutsumiseksi Helsinkiin "Diorama"-esityksen toteuttamiseksi.

Teatteri Mokkelo, Helsinki, 1 000 euroa

Apuraha Erlend Loen "Kurtin käytöshäiriö" -lastenkirjan dramatisoimiseksi kiertävää lastenteatteriesitystä varten.

Teatteri totti ry, Helsinki, 2 000 euroa

Matka-apuraha "Panikk i Kulissene" (Saranat ja sardiinit) -teatteriesityksen esittämiseksi viittomakielellä yhteistyössä Teater Manun kanssa.

The ø:n työryhmä, Jyväskylä, 500 euroa

Apuraha pohjoismaisten kielten ja pohjoismaisen luonnon inspiroiman "The Ø" -tanssiteoksen toteuttamiseksi videona, joka nauhoitetaan Vestlandetin alueella Norjassa ja Pohjois-Karjalassa.

Elokuva

Q-teatteri ry, Helsinki, 1 000 euroa

Matka-apuraha freelance-toimittaja Ingrid Fadnesin kutsumiseksi Baltic Circle -festivaalille marraskuussa 2021 ja MATA-dokumenttielokuvan esittämiseksi sekä video- ja äänimateriaalia hyödyntävän immerstiivisen näyttelyn toteuttamiseksi.

Tuffi Films Oy, Helsinki, 1 200 euroa

Majoitusapuraha "Ei kertonut katuvansa" -elokuvan näytöspaikkoihin tutustumista varten Norjassa ja Pohjois-Suomessa.

Walhalla ry, Helsinki, 1 500 euroa

Apuraha norjalaisten elokuvien esittämiseksi Suomessa maanlaajuisesti, erityisesti suomenkielisillä paikkakunnilla.

Kuvataide

Affischjägarna rf, Helsinki, 750 euroa

Matka-apuraha Osloon kiertävän Come to Norden -näyttelyn tuotannon yhteydessä tehtävää tutkimusta varten. Näyttely koostuu alkuperäisistä pohjoismaisista matkailujulisteista n. vuosilta 1880–1960.

Akseli Gallen-Kallelan Museosäätiö, Espoo, 750 euroa

Matka-apuraha tutkimusmatkaan Carl Dörningin ja Akseli Gallen-Kallelan sekä heidän ystäväpiirinsä välisen kirjeenvaihdon luetteloinnista ja digitoimista varten.

Griniuk, Marija, Rovaniemi, 500 euroa

Matka-apuraha artikkelin "Techno-voyeurism into the Performing body" kirjoittamiseksi ja julkaisemiseksi yhdessä Performance Art Oslon ja Performance Art Bergenin jäsenten kanssa.

Lapin taiteilijaseura, Rovaniemi, 1 500 euroa

Matka-apuraha Young Arctic Artists 2.0 -hankkeen toteuttamiseksi. Hankkeeseen sisältyy kansainvälisen kuraattoriryöryhmän toiminta ja kahden näyttelyn tuotanto Suomessa ja Norjassa.

Lisätietoja:

Suomalais-norjalaisen kulttuurirahaston sihteeristö

rahastot@hanaholmen.fi

Hanasaarenranta 5

02100 Espoo